香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告的全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失
承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2498）

ROBOSENSE TECHNOLOGY CO., LTD
速 騰 聚 創 科 技 有 限 公 司

自願公告
業務更新

速騰聚創科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）欣然宣
佈本集團截至2024年9月30日止九個月的若干業務更新及未經審核運營數據。

本集團於2024年首三個季度期間已持續擴展其業務版圖。

於2024年9月，本集團的激光雷達產品、用於ADAS應用的激光雷達產品及用於機器人及其他
的激光雷達產品的銷量分別約為59,100台、57,500台及1,600台。

於2024年第三季度，本集團的激光雷達產品、用於ADAS應用的激光雷達產品及用於機器人及
其他的激光雷達產品的銷量分別約為138,600台、131,400台及7,200台 。

截至2024年9月30日止九個月，本集團的激光雷達產品、用於ADAS應用的激光雷達產品及用
於機器人及其他的激光雷達產品的銷量分別約為381,900台、365,800台及16,100台 。

本公告所述的運營數據未經審核，乃根據本集團的初步內部資料編製，未必能說明本公司的
發展前景，其可能與本公司將披露的年度或中期業績存在差異。本公司股東及潛在投資者不
宜過分依賴該等資料，且於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
速騰聚創科技有限公司

董事會主席、執行董事兼首席科學家
邱純鑫博士

深圳，2024年10月10日

於本公告日期，執行董事為邱純鑫博士、劉樂天先生及邱純潮先生；非執行董事為朱曉蕊博士；及獨立非執行董
事為馮劍峰先生、劉民先生及吳育強先生。